— 1 —

宁 夏 回 族 自 治 区

青少年科技活动中心文件
宁青科发〔2014〕2号

关于选派科技辅导教师参加第十五届中国青少年

机器人竞赛骨干教练员培训班的通知

各有关学校：

    为进一步提高我区机器人竞赛教练员的业务水平，使教练员尽

快熟悉竞赛规则，有效指导青少年机器人竞赛活动，根据中国科协

青少年科技中心《关于举办第十五届中国青少年机器人竞赛骨干教

练员培训班的通知》（科协青发[2014]74号）文件要求，宁夏青少

年科技活动中心将从我区选拔基层优秀教练员参加本次培训。现将

相关事项通知如下：

  一、培训时间和地点

  培训时间：2014年11月28日—12月1日

培训地点：广交会威斯汀酒店（海珠区凤浦中路681号）

二、培训人员

1.由宁夏青少年科技活动中心在全区选拔5名基层学校优秀机

器人科技辅导教师参加培训。

 — 2 —

2. 同期将召开竞赛委员会会议，由我区竞赛委员会委员作为领

队参加培训。

  三、培训内容

1．通报第十五届中国青少年机器人竞赛活动安排；

  2．第十五届中国青少年机器人竞赛规则讲解；

  3．第十五届中国青少年机器人竞赛准入器材体验；

4．优秀教练员经验交流。

五、培训费用

参加培训人员的往返交通费自理，还需缴纳会务费1200元/人，

用于食宿费、资料费等。

六、报名办法

申请参加培训的科技教师请填写报名表（见附件1），将加盖学

校公章的纸质报名表扫描后发送至电子邮箱nxrobot@foxmail.com。

报名截止日期为：2014年11月19日

    七、联系方式

联系人：赵加兴

电  话：0951-5085155  18995071259

E-mail：nxrobot@foxmail.com

网  站：http://ningxia.xiaoxiaotong.org/

地  址：银川市金凤区人民广场西路宁夏科技馆综合办公楼

附件：

1.第十五届中国青少年机器人竞赛骨干教练员培训班报名表

2.交通路线及地图

宁夏青少年科技活动中心

2014年10月17日

 — 3 —

附件1

第十五届中国青少年机器人竞赛

骨干教练员培训班报名表

学校：

序

号
姓  名

性

别

民

族
QQ号 联系电话 备注

1

2

单位意见（盖章）：

                                       年    月    日

 — 4 —

附件2

交通路线及地图

1.酒店地址

广交会威斯汀酒店，广交会展馆C区，海珠区凤浦中路681号，

广州地铁8号线的琶洲站C出口，距离约460米。

2.路线

    路线1：机场南乘地铁3号线北延段至体育西路站—3号线至客村

站—8号线琶洲站C出口步行3分钟；

    路线2：机场大巴到达珠江新城地铁站，乘5号线转8号线到琶洲

站，或乘出租车10分钟可到。